Главе Администрации
                                                               Вознесенского сельского поселения
                                                               С.И. Чмира
                                                                        от гр.________________________________________
                                                             ________________________________________________                                                               (Ф.И.О.)
адрес регистрации: _____________________________________________________________________________________________________________________________________________
телефон: ___________________________________

Заявление
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
Прошу Вас помочь в решении моего вопроса.
«____»_________20_ г.                                                     ___________________/________________
                                                                                                                                                    (подпись/ФИО)